gravitas, intemperantia, clementia.
- Unpleasing*, Insuavis, injucundus.
- Unpleasantly*, Injucunde.
- Unpleasingness*, Insuavitas, injucunditas.
- Unpliant*, Inflexibilis.
- Unploughed*, Inaratus.
- To unplume*, Plumas detranse ali quem gradu dejicere.
- Unpoetic*, Minime poeticus.
- Unpolished*, or unpolite, Impolitus, incomptus, infuscatus, rufus ; barbarus ; durus, duriusculus.
- Unpoliteness*, Barbaria.
- Unpolluted*, Impollutus, incontaminatus.
- Unpopular*, Non vulgo accommodatus ; non popularis.
- Unportable*, Qui portari nequit ; haud facilis portata.
- Unpossessed*, Vacuus.
- Unpossessing*, Inops.
- Unpowerful*, Impotens.
- Unpracticable*, Quod fieri nequit ; impossibilis.
- Unpracticed*, Inexercitus, inexercitus, insuetus.
- Unpraised*, Minime laudatus ; illaudatus.
- Unprecarious*, Non precarius ; proprius.
- Unprecedented*, Sine exemplo.
- Unpreferred*, Nondum ad honores promotus, vel eventus.
- Unpregnable*, Inexpugnabilis.
- Unprejudiced*, unprejudicatus, Nullus praedictio laborans, vel affectus ; æquus.
- Unprelational*, Quod præsumem minime decet.
- Unpremeditated*, Non præmeditatus.
- Unprepared*, Imperatus.
- Unprepossessed*, Vid. Unprejudiced.
- Unpreised*, Minime pressus.
- Unpretending*, Sine simulatione, vel fastu.
- Unprevailing*, Inefficax.
- Unprevented*, Quem nihil impedit, vel cui nihil prevenit.
- Unprincely*, Quod principem minime decet.
- Unprincipled*, Non doctrinæ, vel opinionibus, imbutus.
- Unprinted*, Non, vel nondum, impressus.
- Unprisoned*, Liber.
- Unprizable, unprized*, Inestimabilis.
- Unproclaimed*, Non promulgatus.
- Unprofaned*, Non violatus.
- Unprofitable*, Inutilis, incommodus, infructuosus ; inanis.
- Unprofitableness*, Inutilitas, incommoditas.
- Unprofitably*, Inutiliter, incommode.
- Unproflic*, Sterilis, infecundus.
- Unpromising*, De quo vix bene sperare licet.
- Unpronounced*, Non pronuntiatus.
- Unpropitious*, Infaustus.
- Unpropotional*, Minime secundum justam proportionem.
- Unproposed*, Non propositus.
- Unpropored*, Fulcro destitutus.
- Unprosperous*, Improsper, infortunatus, infaustus, infelix.
- Unprosperously*, Infelicitate.
- Unprotected*, Minime defensus.
- Unproved*, Inexpertus, non prohatus.
- Unprovided*, Imperatus.
- To take unprovided*, Imperatum oili quem offendere, de improviso aliquem opprimere.
- Unprovoked*, Minime provocatus, vel iacecessus.
- Unpruned*, Non amputatus.
- Unpublic*, Non in oculis clivium versus.
- Unpublished*, Ineditus ; incognitus.
- Unpunished*, Impunitus, impunis, incastigatus, iniutus.
- Unpurchased*, Inemptus.
- Unpurged, unpurified*, Non purgatus.
- Unpurposed*, Non dedita opera.
- Unpursued*, Non insectatus.
- Unpurefied*, Minime putridus, incorruptus.
- Unqualified*, Inhabilis, ineptus, minime idoneus.
- To unqualify*, Vid. Disqualify.
- Unquenchable*, or unquenched, Inextinctus.
- Unquestionable*, Indubitatius, indubitabilis.
- Unquestionably, unquestioned*, Indu-
- bitanter ; sine dubio, sine controversia.
- Unquiet*, Inquietus, irrequietus, insecurus, turbidus. To make unquiet, Inquieto, turbo, perturbo.
- Unquietly*, Turbido.
- Unquietness*, Inquietudo.
- Unracked* [as liquor] Non defecatus.
- Unraked* [as the fire] Non cineribus conditus.
- Unranked*, Nondum ordinatus, turbatus ordinibus.
- Unransacked*, Indireptus, Tac.
- Unransomed*, Non pretio redemptus in libertatem.
- Unrated*, Non aestimatus.
- To unravel*, Extrico, expedio.
- Unraveled*, Extricatus, expeditus.
- Unrazored*, Intonsus.
- Unread*, Non lectus ; Met. inevolutus.
- Unreadily*, Non prompte.
- Unready*, Imperatus, minime promptus.
- Unreal*, Quod non existit, vel non est verum.
- Unreasonable* [void of reason] Ratioris expers. [Unjust] Injustus, iujicatus, importunus. Very, Periniquus.
- Unreasonable* [immoderate] Immodicus, immoderatus.
- Unreasonableness*, Injustitia, iniquitas, importunitas, immodesta.
- Unreasonably*, Injuste, inique, immoderate.
- Unrebukable*, or unrebuted, Irreprehensus.
- Unrecallable*, + Irrevocabilis, irrevocandus, non revocandus.
- Unreceived*, Non receptus.
- Unreclaimed*, Ad bonam frugem non perductus.
- Unrecompensed*, Non remuneratus, non compensatus.
- Unreconciable*, Implicabilis.
- Unreconcilably*, Implicabiliter.
- Unreconciled*, Nondum in gratiam restitutus.
- Unrecorded*, Non in acta, vel tabulas, relatus.
- Unrecoverable*, Irreparabilis.
- Unreckoned*, Non memoratus.
- Unredeemable*, Nullo pretio redimendus.
- Unredeemed*, Nullo pretio redemptus.
- Unreduced*, Nondum sub ditionem redactus.
- Unreformable*, Insanahilis, inemendabilis ; desperatae correctionis.
- Unreformed*, Nondum renovatus, vel ad bonam frugem redactus.
- Unrefreshed*, Non levatus.
- Unregarded*, Contemptus, neglectus, desertus, spretus
- Unregardful*, Negligens, indiligens, oscitans.
- Unregardfully*, Negligenter, oscitans, ter indiligenter.
- Unregenerable*, Nondum renatus. Vld. Unreformed.
- Unregistered*, Non in tabulas relatus.
- Unreined*, Efrenus.
- Unrelenting*, Inflexibilis, inexorabilis.
- Unrelieved*, Minime levatus.
- Unremarkable*, Ignobilis, observatione indiguis.
- Unremediable*, Immedicabilis, insanabilis.
- Unremembered*, Non memoratus.
- Unremembrance*, Oblivio.
- Unremembering*, Non reminiscens oblitus.
- Unremittable*, Inexpialis, veniam non donandum.
- Unremovable*. Vid. Resolute.
- Unremovably*, Ita ut removeri non possit.
- Unremoved*, Immotus, vel nondum remotus.
- Unrepaid*, Vid. Unrecompensed.
- Unrepaired*, Non reparatus.
- Unrepayable*, + Irremembabilis.
- Unrepented*, Minime abrogatus.
- Unrepented*, De quo non paenitet.